Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

от  24.10.2018  № 224
г. Артемовский

Об утверждении списка детей для направления на зачисление в
муниципальные образовательные организации,  осуществляющие
образовательную деятельность по  образовательным программам

дошкольного образования

В  соответствии  с  Положением  об  организации  предоставления
общедоступного  и  бесплатного  дошкольного  образования  на  территории
Артемовского городского округа, утвержденным приказом Управления образования
Артемовского городского округа  от 12.04.2017  № 101,  на  основании протокола
заседания  комиссии  по  комплектованию  муниципальных  образовательных
учреждений,  реализующих  основную  общеобразовательную  программу
дошкольного образования  от 23.10.2018  № 4,  руководствуясь Положением  об
Управлении образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список детей для направления на зачисление в  муниципальные
образовательные организации, осуществляющие образовательную деятельность по
образовательным программам дошкольного образования (Приложение).

2. Деевой  А.А.,  директору  Муниципального  казенного  учреждения
Артемовского  городского  округа  «Центр  обеспечения  деятельности  системы
образования»,  в  срок  до  23.11.2018,  обеспечить  выдачу  путевок  для  зачисления
детей  в  муниципальные  образовательные  организации,  осуществляющие
образовательную  деятельность  по  образовательным  программам  дошкольного
образования, согласно списку, утвержденному пунктом 1 настоящего приказа.

3. Руководителям  муниципальных  образовательных  организаций,
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам
дошкольного образования,  произвести зачисление детей в срок до 23.12.2018.

4. Разместить  настоящий  приказ  на  официальном  сайте  Управления
образования  Артемовского  городского  округа  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  в  разделе  «Прием  в  дошкольные
образовательные  учреждения»  с  учетом  требований  федерального  закона  от
27.07.2006 № 152-ФЗ « О персональных данных».

5.  Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                       Н.В. Багдасарян

Приложение
к приказу Управления образования

Артемовского городского округа
от  24.10.2018  № 224

Список детей для направления на зачисление в муниципальные
образовательные организации,  осуществляющие образовательную

деятельность по  образовательным программам дошкольного образования

1.
МБДОУ № 1 КАРПОВ ИВАН

2.
МБДОУ № 1 КУЛЬКОВА ОЛЕСЯ

3.
МБДОУ № 1 СМИРНОВА СОФЬЯ

4.
МБДОУ № 1 ИВАНЕНКОВ МАКАР

5.
МБДОУ № 1 ТОРОПОВ АРТЕМ

6.
МБДОУ № 2 МАРКУС МАРИЯ

7.
МБДОУ № 2 РАХМАТУЛЛОВ ДМИТРИЙ

8.
МБДОУ № 4 СИБГАТУЛЛИНА ПОЛИНА

9.
МБДОУ № 4 МОРОХОВА ВЕРОНИКА

10.
МБДОУ № 4 МОРОХОВА АЛЬБИНА

11.
МБДОУ № 4 БЕДРИЙ ИЛЬЯ

12.
МБДОУ № 4 БЕДРИЙ АРТЕМ

13.
МБДОУ № 4 СЫРВАЧЕВ МАКАР

14.
МБДОУ № 4 ПЕТУХОВ ЯРОСЛАВ

15.
МАДОУ № 5 ЩЕКИНА КСЕНИЯ

16.
МАДОУ № 5 ШАБАНОВ МАКСИМ

17.
МАДОУ № 5 АКИШЕВ АРТЕМ

18.
МАДОУ № 5 БУШУЕВА ВАРВАРА

19.
МАДОУ № 5 АБДУЛХАКОВ АРТЕМ

20.
МАДОУ № 5 ДЖАМАНКУЛОВ САЛМАН

21.
МАДОУ № 6 МАРКОВ АНДРЕЙ

22.
МАДОУ № 6 МОКРАЯ АННА

23.
МАДОУ № 6 ГРИНЬКИНА СОФЬЯ

24.
МАДОУ № 6 АНТОНОВ ДАНИЛ

25.
МАДОУ № 6 КАРЕЛИН АНДРЕЙ

26.
МАДОУ № 6 ИСАКОВ ИВАН

27.
МАДОУ № 6 ЗАСЫПКИН ИЛЬЯ

28.
МБДОУ № 7 РАХМАТИЛЛАЕВ АБДУЛЛОХ

29.
МБДОУ № 7 ЧУПИНА ДАРЬЯ

30.
МБДОУ № 7 ПОНОМАРЕВА АЛЕКСАНДРА

31.
МБДОУ № 7 МАКСИМОВ СТАНИСЛАВ

32.
МБДОУ № 7 ИЛЬИНА ЮЛИАНА

33.
МБДОУ № 7 КВАНИНА ДАРЬЯ

34.
МБДОУ № 7 ЗОЗУЛЯ ЕВА

35.
МБДОУ № 7 ГРЕБНЕВ ИЛЬЯ

36.
МБДОУ № 7 ХАБИБУЛЛИН ТИМУР

37.
МБДОУ № 7 ВОРОШИЛОВ МАТВЕЙ

38.
МБДОУ № 7 ДЕРМИЧЕВ АНДРЕЙ

39.
МБДОУ № 10 МЕШКОВА ДАРИНА

40.
МБДОУ № 10 УПОРОВ РУСТАМ

41.
МБДОУ № 12 ЗАМАРАЕВ ВАСИЛИЙ

42.
МБДОУ № 12 АНДРИАНОВ ВЛАДИСЛАВ

43.
МБДОУ № 12 ЮРЬЕВ ДМИТРИЙ

44.
МБДОУ № 12 КОТЕГОВ АЛЕКСАНДР

45.
МБДОУ № 12 ИШАНКУЛОВА ФАТИМА

46.
МБДОУ № 12 ОГОРОРДНИКОВА КСЕНИЯ

47.
МБДОУ № 12 ОСТАНИНА ЕКАТЕРИНА

48.
МБДОУ № 15 ЧИКАНЧИ МАТВЕЙ

49.
МБДОУ № 15 ПАРШИНА ЕВА

50.
МБДОУ № 15 КУЗНЕЦОВ ЗАХАР

51.
МБДОУ № 15 ПАСЕЧНИК АЛЕКСЕЙ

52.
МБДОУ № 15 ПАСЕЧНИК АЛИНА

53.
МБДОУ № 15 ШМАКОВА ЛИЛИЯ

54. МБДОУ № 15 ШМАКОВ АНДРЕЙ

55.
МБДОУ № 15 СВАЛОВА ЛЮБОВЬ

56.
МБДОУ № 15 КОЧНЕВА ПОЛИНА

57.
МБДОУ № 15 ТИМОШЕНКО СЕМЕН

58.
МБДОУ № 15 РАЗДЪЯКОНОВА КСЕНИЯ

59.
МБДОУ № 18 ХРЕНОВА АНИСИЯ

60.
МБДОУ № 18 ХРЕНОВА ТАИСИЯ

61.
МБДОУ № 21 РЫЧЕВ МАТВЕЙ

62.
МБДОУ № 21 ЛУМПОВ МАКСИМ

63.
МБДОУ № 21 ЧЕРЕМНЫХ УЛЬЯНА

64.
МБДОУ № 21 АЛЕКСАНДРОВА КРИСТИНА

65.
МБДОУ № 21 ШАРЫЧЕВ СЕРГЕЙ

66.
МБДОУ № 22 ЯГУБОВА ДАРЬЯ

67.
МБДОУ № 23 ГОРОБЕЦ ВИКТОРИЯ

68.
МБДОУ № 23 ГРУБНИК ЗОРЯНА

69.
МБДОУ № 23 ДОРОФЕЕВ ИЛЬЯ

70.
МБДОУ № 23 МЕРЗЛЯКОВ АРТЕМ

71.
МБДОУ № 23 КОРОБКИНА ДАРИНА

72.
МБДОУ № 23 СМЕТАНИНА ЮЛИЯ

73.
МБДОУ № 23 САУБАНОВ МАРАТ

74.
МБДОУ № 23 ФЕДОРОВ ИЛЬЯ

75.
МБДОУ № 23 ФЕДОРОВ ГЛЕБ

76.
МБДОУ № 23 ГАПЛЕВСКА ВЛАДИСЛАВ

77.
МБДОУ № 23 КАМЕНЕЦКИХ ЕЛИЗАВЕТА

78.
МБДОУ № 23 КОВРИГИН НИКИТА

79.
МБДОУ № 23 АГЛУЛЛИН ДЕНИС

80.
МБДОУ № 23 ЗАГВОЗДКИН ИВАН

81.
МБДОУ № 23 СЕРГЕЕВ АЛЕКСАНДР

82.
 МБДОУ №25 ГРЕЧКИНА КСЕНИЯ

83.
МБДОУ № 27 КОРЕЛИНА СОФИЯ

84.
МБДОУ № 27 ТАЛАШМАНОВ ТИМОФЕЙ

85.
МБДОУ № 28 ТИМОШКО ЕКАТЕРИНА

86.
МБДОУ № 30 КАРА АЛЕКСАНДР

87.
МБДОУ № 30 АБДУЛИН АРТУР

88.
МБДОУ № 30 МАКСИМОВА УЛЬЯНА

89.
МБДОУ № 30 СИЛКИНА КАРИНА

90.
МБДОУ № 30 СИЛКИНА КСЕНИЯ

91.
МБДОУ № 30 ПОДОКСЕНОВА ДАРЬЯ

92.
МБДОУ № 30 АДЫЕВ МАРАТ

93.
МБДОУ № 31 МАРКОВ АРТЕМ

94.
МБДОУ № 31 АРХИПОВА ЗЛАТА

95.
МБДОУ № 31 БУТАКОВА АНАСТАСИЯ

96.
МБДОУ № 31 ДЕЕВ ЕГОР

97.
МБДОУ № 31 ВОЛКОВА АНАСТАСИЯ

98.
МБДОУ № 31 ЗЫРЯНОВ ДАНИЛ

99.
МАДОУ № 32 КАЛИНИНА ЛУКЕРЬЯ

100.
МБДОУ № 33 БОБКОВА АННА

101.
МБДОУ № 35 ЗАКАЛЯПИН ДМИТРИЙ

102.
МБДОУ № 37 БЕЛЬКОВА МАРИЯ

103.
МБДОУ № 37 ЧУДНОВА АЛЕНА

104.
МБДОУ № 37 ГОРБУНОВА ЕКАТЕРИНА

105.
МБДОУ № 37 АТРОХОВА УЛЬЯНА

106.
МБДОУ № 37 ПОСНИКОВА ЮЛИЯ

107.
МБДОУ № 38 АГАФОНОВА АНАСТАСИЯ

108.
МБДОУ № 38 ВОРОБЬЕВА ЮЛИЯ

109.
МБДОУ № 38 ГРЫЗУНОВА ДАРЬЯ

110.
МБДОУ № 39 ЧЕЧУЛИН МИХАИЛ

111.
МБДОУ № 39 ЧЕЧУЛИНА МАРИЯ

112.
МБДОУ № 39 АЛОВАТОВ ЭМИР

113.
МБДОУ № 39 МАЛЫХ ВАСИЛИСА

114.
МБДОУ № 39 ПОНОМОРЕВ ДАНИЛ

115. МБДОУ № 40 СВИНЦОВ АНТОН

116. МБОУ ООШ
№27

ТЕМНИКОВ ЕВГЕНИЙ